АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   16.09.2020                                                                     № 944
О включении имущества в перечень муниципального
 имущества муниципального образования город
 Юрьев-Польский, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства),
предназначенного  для предоставления во владение
 и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ « Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский от 27.09.2017 № 25 « Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования город  Юрьев-Польский, свободного от прав третьих лиц предназначенного  для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, протокола заседания координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по вопросам предпринимательства от 03.09.2020 № 2-И, рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района» от 08.09.2020 № ЦМУ-579-01/16   п о с т а н о в л я ю :
1. Включить в перечень муниципального имущества муниципального образования город  Юрьев-Польский, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, следующее муниципальное имущество:
1.1. земельный участок, кадастровый номер 33:04:062301:1063, площадью                     800 кв.м., расположенный по адресу: Владимирская обл., Юрьев-Польский р-н., ю-з г. Юрьев-Польский, СНТ "Родничок".
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации - в течение 10 рабочих дней со дня принятия и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления архитектуры, градостроительства и информатизации.
И.о. главы администрации

            А.А.Трофимов